
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
MOBILNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY 

 

PROVOZNÍ INSTRUKCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

MAGIC 
 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

 

Displej 

Nastavení teploty 

Režim 

Swing 

Spánek 

Reset 

Follow me 

Zapnout / Vypnout 

Rychlost ventilátoru 

Časovač 

Zámek 

LED displej 



 

             Tlačítko Spánek (SLEEP) 
Tlačítkem SLEEP aktivujete funkci „SPÁNEK“. 
Pokud je jednotka spuštěna v módu chlazení 
nebo odvlhčování a je nastavena funkce 
SLEEP, bude se teplota zvyšovat o 1 °C za 
hodinu po dobu 2 hodin, dále zůstane na stejné 
hodnotě po dobu 5 hodin. Po uplynutí této doby 
se klimatizační jednotka vypne. 
Pokud je jednotka spuštěna v módu topení a je 
nastavena funkce SLEEP, bude se teplota 
snižovat o 1 °C za hodinu po dobu 2 hodin, dále 
zůstane na stejné hodnotě po dobu 5 hodin. Po 
uplynutí této doby se klimatizační jednotka 
vypne. 
              Tlačítko Zámek (LOCK) 
Tlačítkem LOCK zamknete klávesnici dálkového 
ovladače. Opětovným stisknutím ji odemknete. 
 
             Tlačítko FOLLOW ME 
Stisknutím tlačítka aktivujete funkci FOLLOW 
ME. Tato funkce zobrazuje aktuální teplotu 
v místě dálkového ovladače a každé 3 minuty ji 
přenáší do klimatizační jednotky. Funkce 
FOLLOW ME není dostupná v módu 

odvlhčování a ventilace. 
 

 
             Tlačítko LED DISPLEJ 
Stisknutím tlačítka LED DISPLAY se 
rozsvítí/zhasne LCD displej na klimatizační 
jednotce. 
 
 



 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ     
 
Uchovejte tuto příručku pro budoucí použití. 

 
Při nedodržování provozních instrukcí a 
podmínek může dojít k poškození jednotky! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

                                                                                                                          06/2020 


